
STYRETS ÅRSBERETNING 2009
 

Avtroppende styre 
Styret 2008/2009 i Norsk Ducatiforening Desmodromene har vært: 

 Thomas Leela, president 

 Camilla Hovet, kasserer 

 Dagfinn Hovet, styremedlem/banegruppa 

 Geir Regstad Aamodt, styremedlem/teknisk web 

 Helge Janbu, styremedlem 

 Mai-Brith Iversen, styremedlem/shop * 

 Didrik Berntsen, varamedlem/shop * 

 Kristian Rødland, varamedlem 

*) Mai-Brith og Didrik byttet roller i mars 2009 

Utvikling av medlemsmassen 
I 2 år på rad er det satt rekord i antall medlemmer i foreningen. Da årsmøtet ble avholdt i fjor var det 308 medlemmer i 

foreningen mot 251 i 2007.  Den 11. august 2009 er det 375 medlemmer i foreningen. Brutto tilvekst har dermed vært stabil 

på omlag 22% de 2 siste årene, samtidig som frafallet fortsetter å synke. Styret jobber ikke aktivt for å oppnå høyest mulig 

medlemstall. Men vi ser utelukkende positivt på at det stadig er flere som melder seg inn, og færre som melder seg ut av 

foreningen. En solid medlemsmasse er med på trygge foreningens økonomiske ryggrad i tillegg til at det sosiale fellesskapet 

stadig vokser. Summen av dette er med på å danne et grunnlagt for et godt tilbud til medlemmene. 

 

 

Medlemsutvikling i Norsk Ducatiforening Desmodromene siden 2007 
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Arrangementer og aktiviteter 
Styret har i år ikke prioritert de tradisjonelle søndagsturene fra Tyrigrava. Vi har i stedet forsøkt å legge litt mer arbeid i de 

øvrige arrangementene vi i år har gjennomført. Det er også utviklet en elektronisk kalender på våre nettsider der 

medlemmene selv kan legge inn egne turer og aktiviteter. Formålet med dette er at medlemmene selv kan ta initiativ og 

informere andre om turer og arrangementer. Aktiviteter som har vært avholdt i regi av Desmodromene i 2009 er: 

 Fredag 1. Mai Vårslepp. 

 Lørdag 6. Juni Rally Buskerud 

 Lørdag 13. Juni til Løvaas og grilling hos Dagfinn og Camilla 

 Fredag 11. og lørdag 12. September feiring av 20 års jubileum med klubbmesterskap og årsmøte. 

 

I tillegg er det avhold en rekke arrangementer av Corse-gruppa som er utdypet i neste kapittel. 

Desmodromene Corse 
Årsmøtet 2008 ba det nye styret se på muligheten for å etablere en egen gruppe i klubben for å samle all banerelaterte 

aktiviteter. Utover vinteren ble Desmodromene Corse etablert og arbeidet ble ledet av banegeneral Dagfinn Hovet. 2009 ble 

bestemt å være et etableringsår for den nye gruppa og bruke aktivitetene til å lære å erfare hva som fungerer både teknisk 

og økonomisk.  

 

Det har vært viktig for Desmodromene Corse å tenke bredde i sitt tilbud. Man har derfor i 2009 spesielt fokusert på to 

ytterpunkter hva gjelder deltakere. Først og fremst er det viktig å rekruttere nye deltakere og få disse til å finne gleden med 

banekjøring på en trygg og god måte. Her har Didrik bidratt med veiledning og øvelser. I tillegg valgte gruppa å søke opptak i 

Norges Motorsportforbund (NMF) for å ha et tilbud til baneriggede duccer. Arbeidet med innmelding tok mye tid da vi fikk 

avslag på søknad grunnet relativt rigide navneregler fra Norges Idrettsforbund. Etter lang venting og ankeprosess valgte 

klubben å etablere en egen organisasjon parallelt med NDFD. Denne organisasjonen heter Nidhogg Roadracingklubb. 

Foreningen gjennom denne separate organisasjonen ble derfor i Mai/Juni 2009 å betrakte som en medlem av NMF og kan 

avvikle Roadracing treninger, klubbløp og stevner. 

 

Desmodromene Corse har i 2009 utdannet Thomas Leela og Dagfinn Hovet til lisensierte stevneledere.  

  

Det har blitt avviklet 6 banedager i 2009. 

 Mandag 11. Mai Rustløser Rudskogen. 23 deltakere. En kald men fin dag. 

 Onsdag 17. Juni Rudskogen. 39 deltakere.  Fint vær. 

 Lørdag 25. Juli Rudskogen. 41 deltakere. Regnvær men 3 timer med tørt for de tålmodige 

 Fredag 7. August Vålerbanen. 33 deltakere. Knallvær.  

 Lørdag 8. August Vålerbanen. Ca 25 deltakere. Italiensk dag med fint vær. 

 Fredag 11. sept  Rudskogen. xx deltakere. Klubbmesterskap. 

I løpet av 2009 er det ca 100 medlemmer og 15 gjester som har deltatt på en eller flere banedager. 

 

Dagfinn Hovet, Thomas Leela, Helge Janbu, Camilla Hovet, Didrik Berntsen og Per Borge har vært sentrale ressurser i 

Desmodromene Corse 

 

Desmodromene Corse er kort oppsummert veldig godt fornøyd med aktivitetene i 2009. Og anbefaler at klubben i 2010 

satser på å videreføre denne gruppa i klubben. 2009 var et år for etablering og det anbefales at 2010 benyttes til stabilisering. 
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Desmo shop 
I 2009 ble det etablert en ny løsning med nye produkter i shoppen. God kvalitet på produktene ble vektlagt 

fremfor lav pris ved anskaffelse. Basisvarer med foreningens logo som: t-shirts, caps, krus og lignende har solgt 

svært dårlig. Det ble også tatt inn 10 ryggsekker som raskt ble utsolgt. Dette er stikk i strid med hva styret 

forventet. Årsaken til dette er ikke kartlagt. Å selge produkter er ikke viktig for foreningens økonomi og heller ikke 

vårt kjerneområde. Kapitalen som er bundet opp i varelageret er relativt liten og produktene er fremdeles 

omsettelige. Totalt sett oppleves derfor ikke situasjonen særlig urovekkende, men kan være nytting informasjon 

for påtroppende styre.  

 

Det har også blitt solgt banedager og andre arrangementer gjennom shoppen. Dette har fungert godt og spart 

styret for mye manuelt arbeid og administrasjon. 

www.desmodromene.com 
Det har i løpet av 2009 vært stor aktivitet på hjemmesidene våre (www.desmodromene.com). Det ble også 

foretatt en stor oppgradering av hjemmesidene som helt klart har bidratt til en bedre brukeropplevelse og en 

kraftig økning av bruken. Vi har også brukt mye tid på å videreutvikle vårt eget system for medlemsregister, 

integrasjon med BBS, shop og aktivitetskalender. 

 

Vi har nå 797 registrerte brukere og det er totalt sett blitt skrevet 10084 innlegg de siste 12 måneder.  

I tillegg til SMS er hjemmesidene nå den viktigste kilden for deling av informasjon med medlemmene for styret.  

I løpet av 2009 har det ikke vært tilfeller av misbruk, hverken innlegg eller bilder og det har heller ikke vært  

problemer med nedetid eller ustabilitet på systemet i perioden.  

 

I påvente av restruktering av bildegallererier og andre mediafiler er det i dag ikke mulighet til å legge opp filer  

direkte i galleriene våre. Frem til en ny løsning blir lansert for dette anbefaler vi at medlemmene legger bildene  

opp på andre bildedelingstjenester og så linke til bildene fra forumet. 

 

  

http://www.desmodromene.com/
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Styrets egenevaluering 
Styret er i all hovedsak fornøyd med egen innsats for inneværende periode. Det vil alltid være rom for 

forbedringer, bedre rutiner og lignende. Ingen av de tingene vi har gjort har vært perfekte, men vi føler selv at det 

har vært godt nok. Arbeidsmengden har til tider vært større en forventet for enkelte av styremedlemmene. 

Spesielt har etableringen av Corse-gruppa og utvikling av IKT systemer vært svært tidkrevende. Vi som har påtatt 

oss styreverv liker å skape og har fortsatt å jobbe også i motgangstider. Vi har i løpet av inneværende år lagt et 

solid grunnlag som vil forenkle arbeidet i kommende år betraktelig. 

Enkelte ganger har vi i kommunikasjon med medlemmene følt at vi oppfattes som en bedrift og ikke som den 

interesseorganisasjonen vi er. Dette er selvfølgelig svært hyggelig, men det er viktig at medlemmene ikke 

glemmer at styret jobber ulønnet med Desmodromene i fritiden. Det er derfor ikke alltid vi har mulighet til å 

svare på telefon, epost eller forum umiddelbart. 

At vi i stor grad har klart å oppnå de målene vi satte oss betyr at ambisjonsnivået har vært realistisk. Under kan 

handlingsplanen som ble vedtatt av forrige årsmøte sees med styrets kommentarer i fete typer. 

Styrets handlingsplan for 2008. 
Styret skal drive klubben etter styring fra årsmøtet og vedtekter. Vi vil også være lydhøre for 
medlemmenes ønsker. Ellers ønsker styret å gjennomføre følgende: 

 Fortsette med arrangement av 3 hovedtyper: 
o Kjøreturer med og uten overnatting 

Innfridd, men med lav deltakelse på turer med overnatting. 
o Rene sosiale treff med innslag av ikke-Ducati-relaterte aktiviteter (som for eksempel deppefesten). Disse 

legges i første rekke utenfor sykkelsesongen. 
Innfridd; Deppefest, Messepils og grilling hos Camilla & Dagfinn. 

o Banekjøringer 
Innfridd, se neste punkt 

 Holde minst en banedag i egen regi 
Innfridd. Corsegruppen er etablert og har arrangert 6 banedager. 

 Fordele og beskrive de ulike funksjonene og rollene i ny styresammensetning. 
Innfridd. Styret ble konstituert og resultatet ble publisert på nettsidene 

 Vurdere videre drift av Ducatishoppen. 
Innfridd. Shoppen ble revitalisert med nye produkter og online bestillingsløsing. 

 Videreføre italiensk dag i samarbeid med Klubb Alfa Romeo Norge 
Innfridd. Arrangementet ble også utvidet med en ekstra banedag og mulighet for overnatting 

 Fortsette å være en medlemsklubb under Desmo Owners Club 
Innfridd. DOC gikk i 2009 igjennom en fornyelsesprosess der alle klubber måtte søke om nytt medlemskap. Norsk 
Ducatiforening Desmodromene innfridde DOC sine krav og er tatt opp som medlem i nye DOC. 

  Vurdere å benytte noen av de oppsparte midlene slik at de er til glede for medlemmene og kanskje bidrar til videre 
rekruttering. 
Innfridd. Styret har ikke ødslet med foreningens midler, men vi har tatt noe økonomisk risiko i forbindelse med; 
shop, banedager og reserverasjon av ulike lokaler. Styret har benyttet noe midler til etablering av Corse-gruppa.. 
Det er også lagt opp til å bruke noen oppsparte midler til jubileumsarrangementet. 

 

I tillegg kommenterte årsmøtet i 2008 at Jubileumsfeiring burde være med i styret handlingsplan. Styret har landet på å 

arrangere en jubileumshelg i Norge. Dette ble styrets valg blant flere andre forslag. Evaluering er naturligvis ikke 

gjennomført. 


